Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw 12-13 lat Runda | - OSiR Zoliborz

Warszawa, 27. - 28.3.2021

KLASYFIKACJA DRUZYNOWA

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat

O W0 NOULh WDNPE

[EEN

. UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

. MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
. MKS Piaseczno

. UKS Zoliborz

. Uks ,,Pingwiny"

. Klub Ptywacki Ciechanow

. UKS Manta Warszawa Wiochy
. MKS Ochota Warszawa

. UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
. Buks

KP Ptetwal Mlawa
Stowarzyszenie SIG NOVUM
UKS ,,Posejdon" Puttusk
Uks 8 SiedlIce

UKS GOS Raszyn

Uks Montgomery

UKS WAWER Warszawa

Wszystkie, 13 lat

O©CoO~NOOOA~WNE

. MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
. UKS ,,GIM 92 Ursynow"

. MKS Piaseczno

. Uks ,,Pingwiny"

. UKS Zoliborz

. UKS Manta Warszawa Wiochy
. Klub Plywacki Ciechanow

. Buks

. Stowarzyszenie SIG NOVUM
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

UKS GOS Raszyn

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy

UKS ,,Posejdon" Puttusk
KP Ptetwal Mtawa

MKS Ochota Warszawa
Uks 8 Siedlce

UKS WAWER Warszawa
Uks Montgomery

Dziewczat, 12 lat

1.
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UKS ,,GIM 92 Ursynéw"
MKS Piaseczno

. MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
. Klub Ptywacki Ciechanow

. UKS Manta Warszawa Wiochy
. UKS Zoliborz

. MKS Ochota Warszawa

. Uks ,,Pingwiny"

. Buks

KP Pletwal Mtawa
Stowarzyszenie SIG NOVUM
UKS ,,Posejdon" Puttusk
Uks 8 Siedice

UKS GOS Raszyn

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy

Uks Montgomery
UKS WAWER Warszawa

05214
10314
06414
02314
03114
07314
07414
06214
11214
00414
04314
08614
07214
03514
07614
10714
08414

10314
05214
06414
03114
02314
07414
07314
00414
08614
07614
11214
07214
04314
06214
03514
08414
10714

05214
06414
10314
07314
07414
02314
06214
03114
00414
04314
08614
07214
03514
07614
11214
10714
08414

11 800,00
9 652,00
8 754,00
6 645,00
3 632,00
3 602,00
3199,00
2 762,00
1190,00

13 457,00
9 978,00
8 196,00
7 200,00
4 795,00
4 446,00
2 653,00
2 410,00
2 324,00
2 303,00
1 850,00
1 830,00
1 323,00
1 311,00
1110,00
648,00

5 285,00
5 285,00
5 052,00
3 602,00
2 915,00
2 715,00
1782,00
1 735,00

Splash Meet Manager, 11.68079
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Warszawa, 27. - 28.3.2021

Chiopcéw, 12 lat

[EY

©oOo~NOUPAWN

. UKS ,,GIM 92 Ursynow"

. MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

. UKS Zoliborz

. MKS Piaseczno

. Uks ,,Pingwiny"

. UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
. MKS Ochota Warszawa

. UKS Manta Warszawa Wiochy

Buks

Klub Ptywacki Ciechanéw
KP Ptetwal Mlawa
Stowarzyszenie SIG NOVUM
UKS ,,Posejdon" Puttusk
Uks 8 Siedlce

UKS GOS Raszyn

Uks Montgomery

UKS WAWER Warszawa

Dziewczat, 13 lat
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. MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
. UKS ,,GIM 92 Ursynow"

. Uks ,,Pingwiny"

. MKS Piaseczno

. UKS Manta Warszawa Wtochy
. Klub Plywacki Ciechanéw

. UKS Zoliborz

. UKS ,,Posejdon" Puttusk

. KP Pletwal Mtawa

10.
11.
12.
13.

MKS Ochota Warszawa
Stowarzyszenie SIG NOVUM

Buks

Uks 8 Siedlce

UKS GOS Raszyn

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
Uks Montgomery

UKS WAWER Warszawa

Chiopcow, 13 lat

[EnY

O©CoOO~NOOOTWN

. MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

. MKS Piaseczno

. UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

. UKS Zoliborz

. Uks ,,Pingwiny"

. UKS GOS Raszyn

. UKS Manta Warszawa Wtochy

. Buks

. UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
10.
11.
12.
13.
14.

Stowarzyszenie SIG NOVUM
Uks 8 Siedlce

UKS WAWER Warszawa
Klub Ptywacki Ciechanéw
KP Pletwal Mtawa

MKS Ochota Warszawa
UKS ,,Posejdon" Puttusk
Uks Montgomery

05214
10314
02314
06414
03114
11214
06214
07414
00414
07314
04314
08614
07214
03514
07614
10714
08414

10314
05214
03114
06414
07414
07314
02314
07214
04314
06214
08614
00414
03514
07614
11214
10714
08414

10314
06414
05214
02314
03114
07614
07414
00414
11214
08614
03514
08414
07314
04314
06214
07214
10714

5 084,00
3 393,00
3 005,00
2 334,00
1 408,00
1 190,00
980,00
284,00

6 582,00
6 057,00
4113,00
3 290,00
2 146,00
2 072,00
1 849,00
1 830,00
1 323,00
1311,00
1 028,00
839,00

5 315,00
3 957,00
2 702,00
2 678,00
2 396,00
2 303,00
1791,00
1571,00
1 565,00
1 296,00
1110,00
648,00
581,00

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to KS Warszawianka
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